
ZARZĄDZENIE Nr 40/2023 
Wójta Gminy Tarnowiec 

z dnia 9 marca 2023r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Gminnego Przedszkola w Tarnowcu

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1082 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Przedszkola w Tarnowcu, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Tarnowiec, w następującym składzie:

1. Marek Hejnar - sekretarz Gminy Tarnowiec - przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Barbara Kosińska - skarbnik Gminy Tarnowiec - przedstawiciel organu prowadzącego,
3. Sabina Lubaś - inspektor ds. oświaty - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Ewelina Drozd - st. wizytator - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

w Rzeszowie tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5. Jolanta Strzępek - st. wizytator - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

w Rzeszowie tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6. Mirosław Mańkowski - st. wizytator - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty w Rzeszowie tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7. Joanna Godzień-Wójcik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Renata Leonkiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
9. Elwira Głowacka - przedstawiciel Rady Rodziców,
10. Marcelina Lawera - przedstawiciel Rady Rodziców,
11. Maila Kapała - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego
12. Mariusz Nazgowicz - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji NSZZ „Solidarność”.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje się Pana Marka Hejnar.

§ 3. Komisja Konkursowa, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, przeprowadzi 
postępowanie konkursowe zgodnie z regulaminem określonym w Rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(t.j.Dz. U. z 2021 r., poz. 1428).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
i - LI

71
Agata Augustyn


